Santa Teresa

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA N°000024/2024 Código Cidades 2024.063E0700001.01.0048

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução de obras, com fornecimento de material, mão de obra e equipamentos, objetivando a reforma e ampliação da EMEIEF "Sebastião José Pivetta", localizada no Distrito de Alto Santa Maria, Várzea Alegre, Santa Teresa-ES.

RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: 08:00 do dia 16 de julho de 2024 até às 08:00 do dia 01 de agosto de 2024.

ABERTURA DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 08:01min do dia 01 de agosto de 2024.

Endereço Eletrônico para a Sessão: www.portal-decompraspublicas.com.br http://www.portaldecompraspublicas.com.br http://www.portaldecompraspublicas.com.br http://www.portaldecompraspublicas.com.br www.portaldecompraspublicas.com.br http://www.portaldecompraspublicas.com.br www.portaldecompraspublicas.com.br http://www.portaldecompraspublicas.com.br www.portaldecompraspublicas.com.br www.portaldecompraspublicas.com.br www.portaldecompraspublicas.com.br www.portaldecompraspublicas.com.br www.portaldecompraspublicas.com.br www.portaldecompraspublicas.com.br www.portaldecompraspublicas.com <a href="http://www.portald

Contato para informações adicionais:

Tel.: (27) 3259 - 3853.

O EDITAL PODERÁ SER RETIRADO PELO SITE DO MUNICÍPIO DE SANTA TERESA - ES.

Site: www.santateresa.es.gov.br

E-mail: licitacao@santateresa.es.gov.br

<mailto:licitacao@santateresa.es.gov.br>

Santa Teresa, 16 de julho de 2024

SETOR DE LICITAÇÃO
Protocolo 1362972

São Domingos do Norte

- AVISO DE LICITAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO 009/2024 - PMSDN **Cod Cidades** 2024.064E0700001.01.0011

O Município de São Domingos do Norte, torna público para conhecimento dos interessados que fará realizar no dia **26/07/2024** às **09h00 min**, na plataforma https://www.portaldecompraspublicas.com.br, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL. Objeto: Contratação de empresa especializada em serviços de manutenção de iluminação pública com fornecimento de mão de obra e material, para atender, todo o parque de iluminação pública da zona urbana e zona rural do município de são domingo do norte. Tudo conforme descrição do anexo I do Termo de Referência. Processo: no 4122/2024-SEMUR, para atendimento a necessidades da Secretaria Municipal da Prefeitura Municipal de São Domingos do Norte - PMSDN. O edital deverá ser solicitado através do e-mail licitasdnnorte@hotmail.com ou retirados através do site: www.saodomingosdonorte.es.gov.br São Domingos do Norte 15 de julho de 2024.

Jardel Picacio Lopes Chodacki

Pregoeiro PMSDN

Protocolo 1363285

São Mateus

AVISO DE LICITAÇÃO Pregão Eletrônico Nº 016/2024

Órgão/Entidade: PREFEITURA MUN. DE SÃO MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO. Processo: 13036/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE AR CONDICIONADO PARA A ESCOLA EMEIEF ASSENTAMENTO ZUMBI DOS PALMARES.

Acolhimento de propostas: a partir de 16/07/2024 às 08h30

Abertura da sessão pública: 26/07/2024 às 09h00 O certame será realizado por meio da plataforma Compras Públicas, link de acesso https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, estando o edital disponível na plataforma, no Portal da Transparência, no PNCP e no sítio oficial da PMSM.

Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br

CidadES Contratações:

2024.067E0600010.01.0009

ID

São Mateus, 15 de julho de 2024.

Renata Zanete Pregoeira

Protocolo 1362618

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico Nº 017/2024 Órgão/Entidade: PREFEITURA MUN. DE SÃO MATEUS-ES / SECRETARIA MUN. DE AGRICULTURA E ABASTECIMENTO. Processo: 13448/2024. Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE FORNO A GÁS.

Acolhimento de propostas: a partir de 16/07/2024 às 08h30

Abertura da sessão pública: 26/07/2024 às 14h00 O certame será realizado por meio da plataforma Compras Públicas, link de acesso https://www.portaldecompraspublicas.com.br/, estando o edital disponível na plataforma, no Portal da Transparência, no PNCP e no sítio oficial da PMSM.

Contato: licitacao@saomateus.es.gov.br

ID CidadES Contratações:

2024.067E0600010.01.0010

São Mateus, 15 de julho de 2024.

Renata Zanete Pregoeira

Protocolo 1362619

AVISO DE LICITAÇÃO CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 001/2024

Órgão/Entidade: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

DE SÃO MATEUS/ES

Processo No: 2179/2024

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DO REMANESCENTE DE OBRA DA UNIDADE DE ATENÇÃO PRIMÁRIA À SAÚDE PÚBLICA DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO - APS (2 EQUIPES), LOCALIZADA NO BAIRRO AVIAÇÃO, NO MUNICIPIO DE SÃO MATEUS/ES.

Data/Horário de Início das Propostas

26/03/2024, as 09:00.

Data/Horário Final das Propostas: 02/05/2024, as 09:00.

Data/Horário de Abertura das Propostas: 02/05/2024, as 09:01.

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 02/05/2024, às